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Lenovo Ideapad 5 Pro 16 R7
16GB 512GB WQXGA NOOS

Producent: Lenovo

Czas wysyłki: 24 Godziny

Model: IdeaPad Pro 5 16ARP8
Kod producenta: 83ASCTO1WW
Stan: Powystawowy
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Cena

2 450,00 PLN

Opis produktu

IdeaPad Pro 5

Potężny i wydajny
Zanurz się w oszałamiającym 16-calowym wyświetlaczu 2,5K
Zwiększ produktywność w podróży dzięki szybkiej łączności i długiej żywotności baterii
Na tyle wytrzymały, aby przetrwać ciężkie warunki i uderzenia dzięki obudowie o wytrzymałości klasy wojskowej

Wydajność dla profesjonalistów

Twórcy i gracze mogą teraz wykorzystać inteligentną moc, aby przekroczyć granice wydajności na profesjonalnym
poziomie. Dzięki najnowszym procesorom do Intel® Core™ i7 serii H 13. generacji i dedykowanej karcie graficznej
NVIDIA RTX 4050, możesz w pełni popuścić wodze swojej wyobraźni. NVIDIA Studio oferuje przyspieszenie RTX i AI dla
najlepszych aplikacji kreatywnych, sterowniki NVIDIA Studio zapewniające maksymalną stabilność, a zestaw
ekskluzywnych narzędzi pozwala Ci zrealizować kolejny wielki pomysł. Uwolnij swoją wydajność dzięki potężnej
technologii chłodzenia, Smart Power za pośrednictwem Lenovo AI Engine i Dynamic Display Switch, który zwiększa
liczbę klatek na sekundę dzięki bezpośredniemu połączeniu z kartą graficzną.

Zobacz więcej i zrób więcej

Zobacz więcej i zrób więcej na dużym ekranie o przekątnej 16", rozdzielczości 2,5K i proporcjach 16:10 – całość oferuje
większą rozdzielczość pionową i współczynnik obszaru aktywnego wynoszący 90%. Zachowaj płynność i ostrość obrazu
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dzięki częstotliwości odświeżania 120 Hz. Wyeliminuj buforowanie i opóźnienia podczas transmisji na żywo dzięki Lenovo
Super Resolution, która stale zmniejsza zapotrzebowanie na przepustowość. Chroń swoje oczy przed zmęczeniem po
długim dniu pracy, obglądaniu treści lub graniu z certyfikatem TÜV Eyesafe® Low Blue Light.

Zrób rzeczy natychmiast, jeśli nie wcześniej

Zrób więcej i szybciej, dzięki szybkiemu transferowi danych i możliwości wyświetlania poprzez port Thunderbolt 4.0
dostępny w laptopie IdeaPad Pro 5i Gen 8. Loguj się szybko i bezpiecznie dzięki funkcji rozpoznawania twarzy poprzez
kamerę FHD na podczerwień (IR) wyposażoną w fizyczną przesłonę zapewniającą prywatność. Doładuj baterię w 15
minut dzięki funkcji Rapid Charge Express. Pracuj szybciej i bardziej intuicyjnie dzięki powiększonemu o 20%
TouchPadowi. A dostępny slot na dysk SSD umożliwia rozszerzenie pamięci masowej, jeśli zajdzie taka potrzeba.

Gotowy do walki

Wytrzymaj mocne uderzenia i intensywne użytkowanie w ciągłym biegu dzięki konstrukcji o wytrzymałości klasy
wojskowej, która jest równie odporna jak Ty. Obudowa IdeaPad Pro 5i przeszła najbardziej ekstremalne testy
wytrzymałościowe, obejmujące upadki, wstrząsy, piasek i kurz, a także ekstremalną wilgotność, wysokie temperatury i
duże wysokości.Inteligentne funkcje wspierające pracę
Lenovo AI Engine inteligentnie poprawia Twoje wrażenia z korzystania z IdeaPad Pro 5i. Adaptacyjne inteligentne funkcje
i zintegrowane zabezpieczenia zwiększają wydajność i łączność bezprzewodową, jednocześnie chroniąc dane i system.
Poprawienie jakości rozmów wideo dzięki redukcji szumów i rozmyciu tła jest bardzo proste, a dzięki funkcji „flip-to-start"
możesz natychmiast rozpocząć swój dzień.

Komputer PC wykonany z troską o środowisko

IdeaPad Pro 5i 16" z certyfikatem ENERGY STAR® i certyfikatem EPEAT® Gold* jest dostarczany w opakowaniu
zawierającym poduszkę ochronną zawierającą 90% plastiku pochodzącego z recyklingu, torbą systemową zawierającją
30% plastiku pozyskanego z oceantów, a także 50% aluminium pochodzącego z recyklingu w tylnej pokrywie. Dzięki
usłudze kompensacji CO2 możesz także zrekompensować szacowaną emisję dwutlenku węgla związaną z komputerem
w jego średnim cyklu życia, wspierając projekty mające na celu pomoc w kompensacji emisji dwutlenku węgla do
atmosfery.
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